RTF- Entwicklung der Vereine in Thuringen
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gefahrene Kilometer Notizen

33510 + 1 Einzelmitglied
24925 + 1 Einzelmitglied, 4 nicht gewertet
32506 + 1 Einzelmitglied
35116 + 1 Einzelmitglied
36272 + 3 Einzelmitglieder
34003 + 2 Einzelmitglieder
26083 + 1 Einzelmitglied
32258 + 1 Einzelmitglied
31408 + 1 Einzelmitglied
19993

15044

16069

19423

14118

3561

5306

Von ausgegebenen Wertungskarten 2021 kamen nur 5 zur Auswertung an den Koordinator RTF/ CTF zurtick.

Zwei Sportfreunde haben keine Punkte eingefahren
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Carsten Harmuth
Koordinater RTF/ CTF
LV Thiringen

Benshausen, den 12.12.2021




